
Pandemide Okuyucuya Uzaktan Hizmetlerimiz Devam
Ediyor

Pandemi nedeniyle günün büyük bir kısmını evinde geçirmek zorunda kalan
okuyucularımıza destek olmak amacıyla, üniversitemiz kütüphanelerinde
uzaktan ödünç hizmeti verilmektedir. Bu hizmet, teslim alındığı tarihten itibaren
15 gün süreyle ödünç kitap verilmesini, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri
Kanunu’nun izin verdiği ölçülerde tarama ve fotokopi işlemlerini kapsamaktadır.

Okuyucunun, bu hizmetten yararlanabilmesi için talep edilen yayın bilgilerinin,
okuyucuya ait adres bilgilerinin ve okuyucunun üniversite kimlik kartı
görüntüsünün kutuphane@kapadokya.edu.tr adresine e-posta yoluyla
iletilmesi yeterlidir. Bu hizmetlerin yürütülmesinde kullanılacak posta, kargo vb.

 

https://kutuphane.kapadokya.edu.tr/
https://kutuphane.kapadokya.edu.tr/kutuphane-hakkinda/odunc-alma-sartlari/


giderler okuyucuya aittir.

Ödünç alma sayfasına ulaşmak için tıklayınız.

Koleksiyon İçin Yayın Alımları Tamamlanmak Üzere...

Kütüphane koleksiyonlarının geliştirilmesi amacıyla akademik birimlerimizden
2020 yılı Kasım ayında derlenen yayın taleplerine yönelik alım işlemlerinde
sona yaklaşılmış; yurt içi yayınevlerinden tedarik edilen yayınların alımları 18
Aralık günü tamamlanmış ve yayınlar teslim alınmaya başlanmıştır. Yurt
dışından tedarik edilecek yayınların alımları devam etmekte olup, 31 Aralık
tarihine kadar tamamlanacaktır. Yayın tedarik talepleri, Yayın Talep Formu’nun
doldurarak kutuphane@kapadokya.edu.tr adresine ulaştırılması yoluyla
alınmaktadır.

Tedarik talebi sayfasına ulaşmak için tıklayınız.

Açık Erişimli Veri Tabanı Koleksiyonumuzda Yeni
Gelişmeler Var
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Yaklaşık 100’ün üzerinde disiplini içeren 60 ayrı açık erişimli veri tabanı,
kütüphane sayfamızda “Elektronik Kaynaklar” başlığı altında araştırmacılara
hizmet vermektedir. Açık Erişimli Veri Tabanları sayfası haftalık olarak
güncellenmektedir.

Yeni Eklenen Veri Tabanları:

FILMGRAB: Çekilmiş tüm filmlerin çarpıcı sahnelerinin arşivlerinin bulunduğu
bir veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek için: https://film-grab.com/

Nişanyan Yeradları: Türkiye'deki tüm yer isimlerinin tarihi, eski adları ve
değişimlerini inceleyebileceğiniz bir veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek için:
https://nisanyanmap.com/

Sanskrit Documents: Antik Yunan, Mısır, Çin ve Asya üzerine yazılmış
binlerce taranmış esere ulaşabileceğiniz bir veri tabanıdır. 
Veri tabanına erişmek için:
https://sanskritdocuments.org/scannedbooks/asiallpdfs.html

The Digital Collections of the British School at Athens: BSA Digital,
bağışlanan, toplanan veya kazılan öğeleri bir araya getirir. Yunanistan'da Arşiv
ve Kütüphaneler, Fitch Laboratuvarı, Knossos Araştırma Merkezi ve Müze'de
fiziksel olarak bulunan materyaller halka açık hale getirilir. Veri tabanına
erişmek için:https://digital.bsa.ac.uk/index.php

Açık Erişimli Veri Tabanları sayfasına erişim için tıklayınız.

Engelsiz Kütüphane Hizmetleri Ürgüp’te Başlatılıyor
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Üniversitemiz Ürgüp yerleşkesi Fen Bilimleri Kütüphanesi'nde Engelsiz
Kütüphane alanı oluşturulmuş, başta görme engelli öğrenci ve personelimiz
olmak üzere diğer tüm engelli mensuplarımızın yararlanmalarına sunulmuştur.
Söz konusu alanda bilgisayar, kulaklık vb. donanımın kurulumu yapılmış ve
kullanıcı hizmetine sunulmuştur.

Engelsiz Kütüphane hizmetlerinden sadece engelli öğrenci ve personelimiz
yararlanmakta olup, hizmet şartları Kütüphane Çalışma Esasları Yönergesi’nde
tanımlanmıştır.

Engelsiz kütüphane sayfasına erişim için tıklayınız.

Yerleşke Dışı Erişim Kılavuzları Güncellendi
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Kütüphane kaynaklarına yerleşke dışı erişim hizmetleriyle ilgili Kasım ayında
yaşanan bağlantı arızaları giderilmiştir.

Cihaz türüne göre yerleşke dışı erişim ayarları için tıklayınız.

Eduroam Bağlantısı Yerleşkelerimizde Kullanıma Açıldı

Başka üniversite mensubu bir personel veya öğrencinin üniversitemiz
kampüsleri içerisinde kütüphane hizmetlerinden yararlanabilmesini ve
Üniversitemiz ağ sistemine bağlanabilmesini sağlamak amacıyla kullanılan
eduroam bağlantı servisi (http://www.eduroam.org.tr) üniversitemiz bünyesinde
oluşturulmuştur.

Üniversitemiz öğrenci ve personeli, bu uygulama ile eduroam bağlantısı olan
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başka bir üniversite kampüsünde de aynı hizmetlerden yararlanabilecektir.
Eduroam hizmetlerinin kullanımına ilişkin bilgiler Kütüphane Çalışma Esasları
Yönergesi'nde belirtilmiştir.

Kapadokya eduroam sayfasına erişim için tıklayınız.
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